
             ODEK 2&3 Tüm Dersler için (YDİ, TRD, AİT) 
Final Sınavı: 

✓ Biyomühendislik ile Çevre, İnşaat, Jeoloji, Kimya ve Met-Malzeme Mühendisliği öğrencileri Kimya Mühendisliği Bölümünde sınava girecektir (6 Bölüm) 

 

✓ Diğer Bölüm öğrencileri kendi bölümlerinde sınava girecektir. 

 

AİT: 
 

Bölümü: Sınav Yeri: Öğrenci Sayısı: Görevli Gözetmen Adı Soyadı 
Bilgisayar Müh. D4  50 Arş. Gör. Selen GÜRBÜZ Arş. Gör. Emre GÜÇLÜ Arş. Gör. Niyazi Furkan BAR 

D7 50 Arş. Gör. Seda Nur GÜNGÖR Arş. Gör. Merve ERKUŞ Arş. Gör.Musa YENİLMEZ 

D1  22 Arş. Gör. Zeynep KARACA Arş. Gör. Taha Kubilay ŞENER 

Elk.- Elektronik Müh. ED3  32 Arş. Gör. Abdülcelil KÜLEKÇİOĞLU Dr.Öğr. Üyesi M. Furkan KÜÇÜK 

ED4  30 Arş. Gör. İrem GÖRGÖZ Dr.Öğr. Üyesi Esra İNCE 

ED5  32 Arş. Gör. Kıvanç DOĞAN Dr.Öğr. Üyesi Merve YILDIRIM 

ED6  44 Arş. Gör. M. Sefa ÇETİN Arş. Gör. F. Rumeysa KÜLEKÇİOĞLU 

ED7  10  Arş. Gör. Hilal BIYIK Dr.Öğr. Üyesi Bircan ÇALIŞIR 

ED8  60  Arş. Gör. Murat KAYAOĞLU Arş. Gör. Rıdvan COŞKUN 

Makine Müh. D2  30 Arş. Gör. Oğulcan AKYÜZ Arş. Gör. Dr. Melike AVER 

D3  32 Arş. Gör. Gizem Gül KATIRCIOĞLU Arş. Gör. Dr. Sertaç Emre KARA 

Mekatronik Müh. MKM2  39 Arş. Gör. Bünyamin ERGEZGİN- Doç. Dr. Beyda TAŞAR 

MKM4  34 Arş. Gör. İrem MERTYÜZ- Prof. Dr. Oğuz YAKUT 

MKM3  25 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILDIZ- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Burak TATAR 

Yazılım Müh. AMFİ 1  48 Arş. Gör. Dr. Hande YÜKSEL Arş. Gör. Esra YÜZGEÇ ÖZDEMİR 

AMFİ 3  45 Arş. Gör. Dr. Nigar ÖZBEY Arş. Gör. Kübra ARSLANOĞLU 

Kimya Müh. S1  10 Arş. Gör. Çağla HOROZ 

Yapay Zeka ve Veri Müh. Çevre Mühendisliği Amfi-3 30 Arş. Gör. Mehmet ARZU Arş. Gör. Keremcan KARAKAYA 

Çevre Mühendisliği Amfi-5 18 Arş. Gör. Mert İNCİDELEN 

Kimya Müh. Kimya Müh. D-2 11 Arş. Gör. Ömer Faruk TAŞ- Arş.Gör. Ömer Faruk OSMANLI 

Kimya Müh. Anfi-2  48 Arş.Gör. Eralp ÖBEK-Arş.Gör. Fatih FURTUNA-Arş.Gör. Kübra BULUT 

 
 



             TRD: 
 

 

Bölümü: Sınav Yeri: Öğrenci Sayısı: Görevli Gözetmen Adı Soyadı 
Bilgisayar Müh. D4 50 Arş. Gör. Selen GÜRBÜZ Arş. Gör. Emre GÜÇLÜ Arş. Gör. Niyazi Furkan BAR 

D7  50 Arş. Gör. Seda Nur GÜNGÖR Arş. Gör. Merve ERKUŞ Arş. Gör. Musa YENİLMEZ 

D1  29 Arş. Gör. Zeynep KARACA Arş. Gör. Taha Kubilay ŞENER 

D2 19 Dr.Öğr. Üyesi Gülşah KARADUMAN Dr.Öğr. Üyesi Hasan YETİŞ 

Elk.- Elektronik Müh. ED3  32  Arş. Gör. Abdülcelil KÜLEKÇİOĞLU Dr.Öğr. Üyesi M. Furkan KÜÇÜK 

ED4  30  Arş. Gör. İrem GÖRGÖZ Dr.Öğr. Üyesi Esra İNCE 

ED5  32 Arş. Gör. Kıvanç DOĞAN Dr.Öğr. Üyesi Merve YILDIRIM 

ED6  44 Arş. Gör. M. Sefa ÇETİN Arş. Gör. F. Rumeysa KÜLEKÇİOĞLU 

ED7  16 Arş. Gör. Hilal BIYIK Dr.Öğr. Üyesi Bircan ÇALIŞIR 

ED8  60 Arş. Gör. Murat KAYAOĞLU Arş. Gör. Rıdvan COŞKUN 

Makine Müh. D2  30 Arş. Gör. Oğulcan AKYÜZ Arş. Gör. Dr. Melike AVER 

D3 33 Arş. Gör. Gizem Gül KATIRCIOĞLU Arş. Gör. Dr. Sertaç Emre KARA 

Mekatronik Müh. MKM2  39 Arş. Gör. Bünyamin ERGEZGİN Doç. Dr. Beyda TAŞAR 

MKM4  34 Arş. Gör. İrem MERTYÜZ Prof. Dr. Oğuz YAKUT 

MKM3  29 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILDIZ Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Burak TATAR 

Yazılım Müh. AMFİ 1  39 Arş. Gör. Dr. Hande YÜKSEL Arş. Gör. Canan KOÇ 

AMFİ 2  33 Arş. Gör. Dr. Nigar ÖZBEY Arş. Gör. Kübra ARSLANOĞLU 

AMFİ 3  32  Arş. Gör. Esra YÜZGEÇ ÖZDEMİR Arş. Gör. Çağla HOROZ 

Yapay Zeka ve Veri Müh. Çevre Mühendisliği Amfi-3 30 Arş. Gör. Mehmet ARZU Arş. Gör. Keremcan KARAKAYA 

Çevre Mühendisliği Amfi-5  14 Arş. Gör. Mert İNCİDELEN 

Kimya Müh. Kimya Müh. D-2 26 Arş. Gör. Ömer Faruk TAŞ- Arş.Gör. Ömer Faruk OSMANLI 

Kimya Müh. Anfi-2  48 Arş.Gör. Eralp ÖBEK-Arş.Gör. Fatih FURTUNA-Arş.Gör. Kübra BULUT 

 
 
 
 
 
 
 



         YDİ107: 
 

 

Bölümü: Sınav Yeri: Öğrenci Sayısı: Görevli Gözetmen Adı Soyadı: 

Bilgisayar Müh. D4  50 Arş. Gör. Selen GÜRBÜZ Arş. Gör. Emre GÜÇLÜ Arş. Gör. Niyazi Furkan BAR 

D7  50 Arş. Gör. Seda Nur GÜNGÖR Arş. Gör. Merve ERKUŞ Arş. Gör. Musa YENİLMEZ 

D1 23 Arş. Gör. Zeynep KARACA Arş. Gör. Taha Kubilay ŞENER 

Elk.- Elektronik Müh. ED-5  31 Arş. Gör. Kıvanç DOĞAN Arş. Gör. M. Sefa ÇETİN 

ED-8  60 Arş. Gör. Murat KAYAOĞLU Arş. Gör. Rıdvan COŞKUN 

Makine Müh. D2  30 Arş. Gör. Oğulcan AKYÜZ Arş. Gör. Dr. Melike AVER 

D3  37 Arş. Gör. Gizem Gül KATIRCIOĞLU Arş. Gör. Dr. Sertaç Emre KARA 

Mekatronik Müh. MKM2  39 Arş. Gör. İrem MERTYÜZ Prof. Dr. Oğuz YAKUT 

MKM4  17 Arş. Gör. Bünyamin ERGEZGİN Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Burak TATAR 

Yazılım Müh. AMFİ 1  33 Arş. Gör. Dr. Hande YÜKSEL Arş. Gör. Canan KOÇ 

AMFİ 2  33 Arş. Gör. Dr. Nigar ÖZBEY Arş. Gör. Kübra ARSLANOĞLU 

AMFİ 3 33 Arş. Gör. Esra YÜZGEÇ ÖZDEMİR Arş. Gör. Çağla HOROZ 

Yapay Zeka ve Veri Müh. Çevre Mühendisliği Amfi-3 30 Arş. Gör. Mehmet ARZU- Arş. Gör. Keremcan KARAKAYA 

Çevre Mühendisliği Amfi-5 14 Arş. Gör. Mert İNCİDELEN 

Kimya Müh. Kimya Müh. D-1 25 Arş. Gör.  Ömer Faruk TAŞ- Arş. Gör.  Gamze SAK 

Kimya Müh. D-2 26 Arş. Gör. Ömer Faruk OSMANLI - Arş. Gör. Elif KARDAŞ 

Kimya Müh. Anfi-2  48 Arş. Gör. Eralp ÖBEK - Arş. Gör. Fatih FURTUNA -  Arş. Gör. Kübra BULUT   

 

 


